

اخبار

ایران قویا از تمامیت ارضی سوریه دفاع می کند



رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: ایران قویا از تمامیت ارضی سوریه دفاع می کند، کما اینکه در طول سال‌های گذشته نیز یکی از اهداف ایران، دفاع از مردم و کشور سوریه بوده که در بخش‌هایی هم به نتیجه رسیده‌ایم. به گزارش فارس، علاءالدین بروجردی روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: در سفر بروکسل که به دعوت پارلمان اروپا و با حضور ۱۲ نماینده از کشورهای مختلف از جمله اروپا انجام گرفته بود روز گذشته به پایان رسید دید مثنی نسبت به آمریکا و ترامپ حتی در بین نمایندگان اروپایی ندیدم.بروجردی گفت:انتقاد به عملکرد ترامپ و سیاست داخلی و منطقه‌ای وی به امری فراگیر تبدیل شده، بنابراین آنها تلاش می‌کنند با تاثیرپذیری از رژیم صهیونیستی چهره‌ای منفی از ایران ترسیم کنند. در واقع این سناریو برگرفته از پروژه مثلث اسرائیل، آمریکا و عربستان است.وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو عنوان داشت: جمهوری اسلامی ایران قویا از تمامیت ارضی سوریه دفاع می‌کند، کما اینکه در طول سال‌های گذشته نیز یکی از اهداف ایران، دفاع از مردم و کشور سوریه بوده که در بخش‌هایی هم به نتیجه رسیده‌ایم. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکا با این عملکرد خود نشان داد همچنان از تروریسم و ایجاد ناامنی و تجزیه کشورها حمایت می‌کند، هرچند معتقدیم به نتیجه نخواهد رسید. وی همچنین درباره حمله ترکیه به عفرین تصریح کرد: این اقدام ترکیه در واکنش به اقدامات آمریکایی‌هاست، در حقیقت آمریکایی‌ها بعد از اینکه از پروژه داعش مایوس شدند و همراه با همپیمانان خود شکست خوردند، سعی کردند با ارتش ۳۰ هزار نفری کردی که از سوی مستشاران آمریکایی آموزش داده‌اند، نسبت به تجزیه سوریه اقدام کنند.

■ ■ ■

شرط گذاری آمریکا برای ملت ایران مردود است

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: در جمهوری اسلامی آحاد ملت بر این باورند مقاومت در مقابل تهدیدات خارجی کشور را از نفوذ بیگانگان محفوظ نگه داشته و مسؤولان نیز باید با تاسی از همین روش مذاکرات خود را پیش ببرند. سیدجواد حسینی کیا در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره تمدید تعلیق تحریم‌های ایران توسط آمریکا و ارائه پیش‌شرط برای تمدید مجدد آن توسط ترامپ گفت: گذاشتن شرط برای تمدید تعلیق تحریم‌های جمهوری اسلامی توسط ایالات متحده از جمله ورود بیگانگان در حوزه امنیتی کشور غیرقابل پذیرش است و آمریکا و هیچ کشوری اجازه دخالت در این مسأله را ندارند. بنابراین طرح آن برای تمدید مجدد تعلیق تحریم‌ها محلی از اعراب ندارد. نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی افزود: از اول انقلاب تاکنون ایالات متحده به‌دنبال نفوذ در ایران و به‌نوعی استحاله نظام جمهوری اسلامی است که با لطف خدا و همت ملت ایران هیچ نتیجه‌ای برای آنها نداشته‌است. نماینده مجلس در انتقاد به زورگویی‌های طرف آمریکایی ادامه داد: در زمینه هسته‌ای و تصویب برجام هم آمریکا بججوی ذات ناپاک خود را به ملت ایران نشان داد و عدم پایبندی به تعهدات خود و حتی تهدیدات روز افزون مقامات آمریکا، نفرت مردم ایران را نسبت به ایالات متحده افزایش داده است.

■ ■ ■

ادعای رژیم صهیونیستی درباره دانش موشکی ایران

در ادامه ادعاهای بی‌اساس مقامات صهیونیستی، سخنگوی ارتش این رژیم نیز مدعی شد ایران در حال ایجاد کارگاه‌های ساخت موشک در لبنان است. به گزارش ایستا، به نوشته روزنامه اورشلیم‌پست، رونن مانلیس، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی روز گذشته گفت اگر ایران موشک‌های دقیقی خود را در لبنان توسعه دهد، ممکن است جنگی میان اسرائیل و لبنان آغاز شود. وی در ادامه ادعاهای بی‌اساس خود گفت: دیگر موضوع انتقال تسلیحات، کمک مالی یا مشاوره مطرح نیست. ایران عملا یک شعبه جدید در لبنان ایجاد کرده است. ایران اینجا است. این مقام صهیونیست مدعی شد حزب‌الله نیز ظرفیت‌های نظامی خود را بالا برده است. اکنون ثابت شده است حزب‌الله به عنوان بازوی عملیاتی ایران عمل می‌کند. مقامات صهیونیستی پیش از این نیز چنین ادعاهایی را مطرح کرده بودند، در حالی که مقامات کشورهای همواره این ادعاها را رد می‌کنند و آن را بی‌اساس و ساختگی می‌دانند.

جزئیات جدید از درگیری نیروهای سپاه پاسداران با عناصر داعش در غرب کشور منتشر شد

وعده نجیروان



گروه سیاسی: جزئیات جدیدی از درگیری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با عناصر گروهک تروریستی داعش در غرب کشور منتشر شد. به گزارش «وطن‌امروز»، روز شنبه بود که روابط عمومی قرارگاه نجف نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای از رصد دقیق اطلاعاتی یک تیم تروریستی ۲۱ نفره از گروهک تکفیری داعش که در منطقه غرب کشور وارد خاک جمهوری اسلامی ایران شده بودند، توسط نیروهای قرارگاه نجف نیروی زمینی سپاه خیر داد و اعلام کرد اعضای این گروهک تروریستی تحت تعقیب و مراقبت قرار گرفتند و سرانجام صبح روز شنبه درگیری با آنها آغاز شد.قرارگاه نجف اشرف در این گروهک تروریستی، از دستگیری اکثریت با این گروهک تروریستی، به ادامه درگیری‌ها با این گروهک تروریستی، از دستگیری اکثریت تروریست‌ها خیر داد. ساعاتی پس از این اطلاعیه، سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران در گفت‌وگو با بخش خبری ۲۰:۳۰ به ارائه توضیحاتی درباره این عملیات پرداخت. او درباره درگیری قرارگاه نجف این نیرو با تیم تروریستی تکفیری داعش در غرب کشور، اظهار داشت: در پی اطلاعات دریافتی مبنی بر تصمیم داعش برای اعزام تیم‌های تروریستی به داخل جمهوری اسلامی جهت اقدام تروریستی در مناطق مرزی و مرکزی کشور، واحدهای اطلاعات قرارگاه نجف اشرف اقدام لازم را برای اشراف بر این گروه تروریستی از چند روز قبل آغاز کرده و صبح امروز (شنبه) اشراف کامل بر این گروه پیدا کردند. وی با بیان اینکه در عملیات دقیق تعقیب و مراقبت پیش از ظهر امروز(شنبه) این گروه تروریستی در منطقه «بمو» در منطقه غرب کشور توسط نیروهای قرارگاه نجف اشرف محاصره شد، گفت: در عملیات ظهر امروز در غرب کشور ۱۶ تروریست دستگیر شده و تعدادی نیز معدم شدند؛ ۲ نفر دیگر متواری شدند که در محاصره نیروهای قرارگاه نجف اشرف قرار دارند. سردار پاکپور در ادامه از شهادت ۳ نفر از نیروهای قرارگاه نجف اشرف نیروی زمینی سپاه در این عملیات خبر داد.

جزئیات بیشتر درباره این عملیات را روز گذشته عبدالرضا رحمانی‌فُلَلی، وزیر کشور ارائه داد. او در حاشیه پنجمین جلسه مشترک شورای توسعه و امنیت پایدار شرق و غرب کشور از دریافت گزارش‌های مستمر درباره ورود تیم‌های تروریستی به کشور خبر داد و گفت: مرتب

دیپلماسی

وزیر امور خارجه که این روزها به‌خاطر عدم تحرک دیپلماتیک و تمرکز بر تغییر ساختار وزارت امور خارجه، بشدت مورد انتقاد است؛ در گفت‌وگویی که متن آن دیروز یکشنبه منتشر شد، از سیاست اروپا در همراهِی با دولت آمریکا علیه برجام انتقاد کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، محمدجواد ظریف گفت سیاست اروپا در قبال برنامه آمریکا علیه برجام یک سیاست کج‌دار و مریز است و این سیاست به نتیجه نخواهد رسید. ظریف سپس تعبیر «معامله» را برای توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ به کار برد و از اروپایی‌ها خواست از این معامله حفاظت کنند. ظریف این حرف‌ها را درباره فشار آمریکا و اروپا برای محدود کردن برنامه دفاع موشکی ایران ابراز کرد. وزیر امور خارجه که با پایگاه اینترنتی وابسته به «یورگن تودنپوفر»، سیاستمدار شناخته شده آلمانی گفت‌وگو می‌کرد، در پاسخ به این سوال که «نظر شما درباره شک تردیدهای چند کشور اروپایی که دارند به علت (آزمایش) موشک‌های بالستیک ایران و نقش آفرینی این کشور در منطقه خاورمیانه از اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران صحبت می‌کنند چیست؟»، اظهار داشت: در مقایسه با سایر کشورهای این منطقه، ما کمترین بودجه را برای تسلیحات هزینه می‌کنیم. در واقع بودجه نظامی ما بودجه اندکی است. درباره نوع تجهیزات نظامی نیز باید به شما بگویم برد موشک‌هایی که هم‌اکنون در منطقه (از جمله) در عربستان سعودی وجود دارد، به مراتب از برد

مقاومت

تولیت آستان قدس رضوی می‌گوید آینده و سرنوشت مقاومت را «میدان» مشخص می‌کند نه «میز مذاکرات» و توافق‌هایی مانند «کمپدوید، اسلو، شرم‌الشیخ و مانند آن‌ها». به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی که روز شنبه به لبنان سفر کرده بود، با سیدحسین نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان، «نبیه بری»، رئیس پارلمان و شیخ «عبدالامیر قیلان» رئیس مجلس اعلای شیعی لبنان دیدار کرد. بر اساس گزارش شبکه المنار، در دیدار حجت‌الاسلام رئیسی با سیدحسن نصرالله، محمد فتحعلی سفیر ایران در لبنان و تعدادی از اعضای حزب‌الله هم حضور داشتند و درباره آخرین تحولات سیاسی منطقه و بسیاری از تحولات فرهنگی و اجتماعی مشترک بحث و گفت‌وگو شد. روز شنبه نیز حجت‌الاسلام رئیسی با نبیه بری، رئیس رئیس پارلمان لبنان دیدار کرد. وی پس از این دیدار گفت: روابط میان ایران و لبنان در تمام زمینه‌ها، خوب و عالی است و بر ضرورت

منیپالمنی

جزئیات جدید از درگیری نیروهای سپاه پاسداران با عناصر داعش در غرب کشور منتشر شد

وعده نجیروان



شوهانی است. در اطلاعیه سپاه همدان آمده است: پاسدار «احمد شوهانی» که از نیروهای گردان تکاور تیپ ۳۲ انصارالحسین(ع) استان همدان دیروز (شنبه) نیروهای سپاه با همکاری وزارت اطلاعات یک تیم عملیاتی را شناسایی کرده بودند و این تیم در کمین نیروهای سپاه قرار گرفت. وی افزود: ۱۶ نفر از این نیروها در درگیری مجبور به تسلیم شدند و یک نفر از آنها به هلاکت رسید. وزیر کشور خاطرنشان کرد: نیروهای ما در تعقیب ۴ نفر از افراد این تیم عملیاتی هستند و امیدواریم با آنها برخورد داشته باشیم. رحمانی‌فُلَلی با تأکید بر اینکه در حوزه امنیتی به کمک مردم نیازمندیم، اظهار کرد: همکاری بسیاری خوبی در مرزها وجود دارد و با رصد مستمر و هوشیاری نیروهای نظامی و اطلاعاتی در داخل و خارج مرزها توانسته‌ایم کنترل خوبی در این مناطق داشته باشیم اما ما به اطلاع مردم هم نیازمندیم. مردم در هر نقطه از کشور اگر با موارد مشکوک مواجه شدند یا اخباری به دست‌شان رسید که دال بر گزارش امنیتی بود، حتما به مسؤولان بویژه مسؤولان اطلاعاتی گزارش دهند تا کشور را از تهدید دشمن نجات دهیم. رحمانی‌فُلَلی در پایان گفت: در این عملیات ۳ نفر از نیروهای ما از جمله یک پاسدار و ۲ بسیجی به شهادت رسیدند.

شهادت سردرگم احمد شوهانی

ساعاتی پس از انتشار این خبر، روابط عمومی سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد یکی از شهدای این عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سرگرد پاسدار احمد

انتقاد محمدجواد ظریف از اروپایی‌ها به‌خاطر همراهی با نقشه آمریکا علیه برجام

سیاست کج‌دار و مریز اروپا جواب نمی‌دهد

■ نمی‌توان هیچ توافقی را در منطقه، بدون عربستان سعودی منعقد کرد

خود نشان دهند. نظر شما در این باره چیست؟» ظریف در پاسخ گفت: معتقدم مماشات و کجدار و مریز در این‌باره جواب نمی‌دهد. من بر این باورم که موضع مبنایی اروپا آن است که درباره توافق هسته‌ای نباید دوباره مذاکره‌ای صورت گیرد و اینکه تمام مفاد این معامله، مو به مو لحاظ و رعایت شوند. منتظر ما آن است که اروپا به این توافق پایبند باشد و من معتقدم این انتظاری است که جامعه جهانی نیز از شما (روپایی‌ها) دارد.

■ **بی عربستان نمی‌شود**

وزیر امور خارجه دولت حسن روحانی که از ابتدای دولت یازدهم تلاش‌هایش برای بهبود مناسبات دولت روحانی با عربستان سعودی تاکم ماند و حتی دست دراز کردن‌هایش به سمت عادل الجبیر نیز تاکنون بی نتیجه مانده، در ادامه مصاحبه با این رسانه آلمانی باز هم درباره عربستان سعودی به‌گونه‌ای سخن گفت که از آن، تلاش برای به‌دست آوردن رضایت آل‌سعود استنباط می‌شود: «معتقدم تنها این راه‌حل‌های صلح‌آمیزند که می‌توانند وجود داشته باشند. ما از جنگ در ۴ دهه داشته‌ایم، بنابراین این منطقه، دیگر تحمل جنگ و درگیری بیشتر را ندارد. نظر ما آن است که

حجت‌الاسلام رئیسی در لبنان:

آینده مقاومت را «میدان» مشخص می‌کند نه میز مذاکرات



رهبردی میان کشورهای اسلامی و عربی در منطقه است. حجت‌الاسلام رئیسی تأکید کرد: آنچه می‌تواند دولت آمریکا در اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم ترامپ، رئیس‌جمهور بدنام آمریکا تلاش می‌کند قضیه فلسطین و قدس را تمام کند و دولت این کشور همواره تلاش می‌کند با خلق و حمایت از گروه‌های

۲ عملیات یک هفته پس از هشدار ایران

در یک هفته اخیر این دومین باری است که گروهک‌های تروریستی تلاش می‌کردند از اقلیم کردستان وارد مرزهای غربی کشور برای عملیات تروریستی شوند. نخستین بار چهارشنبه چهارم بهمن‌ماه بود که وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از ضربه به یک تیم تروریستی در غرب کشور خبر داد. در این اطلاعیه آمده بود سربازان گمنام اسام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان، کردستان در ادامه ضربه به تیم‌های تروریستی، تجهیزات و ابزار لازم برای ساخت چندین بمب شامل ماده منفجره، تی‌ان‌تی و سی ۴، کیت‌های انفجاری و ۱۵۰ جاشسنی الکترونیکی متعلق به یکی از گروهک‌های تجزیه‌طلب تروریست را در ربوان کشف و ضبط کردند. در اطلاعیه وزارت اطلاعات تأکید شده بود این تروریست‌ها از اقلیم کردستان به داخل خاک ایران به منظور انجام عملیات ایذایی و انفجاری وارد شده بودند. در تازه‌ترین اقدام نیز تروریست‌های داعش از خاک اقلیم کردستان وارد خاک ایران شدند که هوشیاری نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث شد این تروریست‌ها در منطقه از‌گله شهروستان ثلاث باباجانی دستگیر شوند. استفاده تروریست‌ها از خاک اقلیم کردستان برای ورود به ایران و انجام عملیات تروریستی در شرایطی صورت می‌گیرد که اول بهمن‌ماه تخریب‌وان بارزانی نخست‌وزیر اقلیم کردستان به ایران سفر کرده بود و مقامات ایرانی به طرف کرد درباره اینگونه عملیات‌ها از داخل خاک اقلیم علیه ایران هشدار داده بودند. علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار بارزانی به صراحت گفته بود امنیت خط قرمز جمهوری اسلامی ایران است و اینکه برخی گروه‌های ضدانقلاب با استفاده از سزمین‌های کردی، سربازان و شهروندان ما را ترور کنند و به مناطق تحت تسلط اقلیم بازگردند و سپس از کمال و قیام علیه ایران مصاحبه با رسانه‌ها رسمی کردی مسؤولیت آن را به‌عهده بگیرند به هیچ وجه قابل تحمل نیست. بارزانی نیز قول داده بود «از همه توان خود برای جلوگیری از تهدیدات امنیتی علیه ایران استفاده» کند اما با این حال باز هم به نظر می‌رسد تروریست‌ها همچنان اقلیم کردستان را مامنی برای طراحی عملیات علیه ایران می‌دانند.

خلیج فارس به چارچوبی برای گفت‌وگو، آن هم مبتنی بر همه‌گیری و گستردگی و اینکه هیچ‌کس قادر نباشد بر این منطقه تسلط داشته باشد و همه باید با هم همکاری داشته باشند، تبدیل شود. در این مسیر ما باید کارمان را با اقدامات اعتمادساز آغاز کنیم. این اعتمادسازی باید از طریق پرداختن به مقلواتی شامل گردشگری، بازدیدهای نظمی و حتی به واسطه پیمان عدم تجاوز شکل گیرد.» ظریف در پاسخ به این سوال که «نظورتان از پیمان عدم تجاوز با چه کسی بود؟» گفت: منظورم با همه کشورهای خلیج‌فارس بود.

در ادامه خبرنگار از او پرسید:حتی با عربستان سعودی؟ ظریف به او جواب داد: بله! حتی عربستان سعودی، چون عربستان سعودی یکی از مهم‌ترین کشورهای منطقه خلیج فارس است. این یعنی آنکه نمی‌توان هیچ توافقی را در این منطقه، بدون عربستان سعودی منعقد کرد. ظریف اظهار داشت: من در این زمینه مقاله‌ای را نیز منتشر کردم و البته ما می‌توانیم به هر کس چنین پیشنهادی را بدهیم. چون ما ۳۰۰ سال است به هیچ کشوری حمله نکرده‌ایم بلکه برعکس، تازه مورد حمله هم قرار گرفته‌ایم و در جنگ ایران و عراق به ما حمله شد. اما بعد از پایان این جنگ، ما نزدیک‌ترین دوستان به عراقی‌ها به حساب می‌آییم و حتی در مبارزه با داعش به آنها کمک نیز کرده‌ایم.

و هیأت همراه همچنین با عبدالامیر قیلان، رئیس مجلس اعلای شیعی لبنان دیدار کردند. در این دیدار شیخ علی الخطیب، معاون قیلان و نزیه جمول، دبیرکل مجلس اعلای شیعی لبنان حضور داشتند و درباره اوضاع کلی منطقه و لبنان صحبت شد. شیخ قیلان در این دیدار تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از سوی دشمنان امت اسلامی هدف قرار گرفته شده، دشمنانی که مکر و حيله می‌یافند، توطئه می‌کنند و منتظر شمر برای ایران و ملتش هستند اما ایران با حکمت رهبرش و بیادری ملتش قوی‌تر از این حيله‌هاست. وحدت ملت ایران همه این فتنه‌ها را به شکست خواهد کشاند. رئیس مجلس اعلای شیعی در ادامه نقش ایران در حمایت از ملت‌های ضعیف و قضایای امت و ملت بویژه حمایتش از ملت فلسطین و نیز مقابله با تروریست‌های صهیونیستی و تکفیری را استود و از رهبری، ملت و دولت ایران به خاطر ایستادن در کنار ملت لبنان حین بحران‌ها و نیز مقابله با تجاوزهای رژیم صهیونیستی قدردانی کرد.

عضو هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان:

گزارشات خلاف «محمود صادقی»

را رسیدگی می‌کنیم

عضو هیأت نظارت بسر رفتار نمایندگان اعلام کرد در صورتی که نهاده‌ا، گزارشات خود را درباره مطالب خلاف «محمود صادقی» که به آنها نسبت داده، برای ما ارسال کنند، آن را قطعاً رسیدگی می‌کنیم.حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اتهامات و ادعاهای اخیر محمود صادقی، عضو فراکسیون امید، گفت: اعضای هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان اظهارات و اقدامات نمایندگان را که بر خلاف وظایف نمایندگی آنها تشخیص دهد پیگیری و با حضور نماینده متخلف اظهارات وی را بررسی می‌کند. وی افزود: در صورتی که سازمان‌ها و نهاده‌ا گزارشات خود را درباره مطالب خلافی که از سوی محمود صادقی به آنها نسبت داده شده به هیأت نظارت ارسال کنند قطعاً این هیأت این موارد را بررسی می‌کند. عضو هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس با تأکید بر اینکه چنین اظهار نظرهایی آسیب‌ساز بوده و هم به جایگاه نمایندگی و هم به جایگاه شورای اسلامی آسیب می‌زند، تصریح کرد: اظهارات نظرهای اینچنینی سبب موج‌سواری و سوءاستفاده رسانه‌های بیگانه می‌شود تا از این مسائل برای ضربه زدن به ارکان نظام استفاده کنند. وی با بیان اینکه منتشر کردن چنین مطالبی سبب گسترش بی‌اعتمادی در جامعه می‌شود، گفت: شاید آقای صادقی تفسیر موسعی از اصول ۸۴ و ۸۶ قانون اساسی دارد و شاید وی تصور می‌کند همه اظهار نظرهای نماینده آزاد است یا اظهاراتش در راستای وظیفه نمایندگی است.

■ ■ ■

به دلیل عدم حل مشکلات مردم

نمایندگان استان کرمان، روحانی را

در سفر به کرمان همراهی نمی‌کنند

سخنگوی مجمع نمایندگان استان کرمان از عدم همراهی حسن روحانی از سوی خود و سایر نمایندگان استان کرمان در سفر رئیس‌جمهور خبر داد. یحیی کمالی‌پور در گفت‌وگویی به برگزاری نشست مجمع نمایندگان این استان در حاشیه جلسه علنی روز یکشنبه پارلمان خبر داد. وی در بیان جزئیات نشست مجمع نمایندگان استان کرمان، گفت: در این جلسه با نظر اعضای مجمع مقرر شد به دلیل عملکرد دولت، عدم همکاری دولت با نمایندگان برای رفع مشکلات مردم و همچنین عدم مشورت با نمایندگان مجلس در تصمیمات استانی، نمایندگان مجلس، رئیس‌جمهور را در سفر استانی به کرمان همراهی نکنند. کمالی‌پور با تأکید بر اینکه مردم مشکلات جدی معیشتی دارند، گفت: نمایندگان مجلس به دنبال رفع این مشکلات هستند و از دولت انتظار دارند به نمایندگان در این زمینه کمک کند تا شاهد رفع مشکلات مردم باشیم.

تعدادی از پرونده‌های اغتشاشگران

منتهی به صدور گفرخواست شد

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در رابطه با آخرین وضعیت پرونده اغتشاشگران در ناآرامی‌های اخیر، گفت: پرونده تعدادی از آنها منتهی به صدور کیفرخواست شده و آماده ارسال به دادگاه است. دادستان کل کشور در گفت‌وگو با میزبان در رابطه با آخرین وضعیت پرونده اغتشاشگران در ناآرامی‌های اخیر اظهار کرد: اکثر قریب به اتفاق آنها با تعهد، التزام یا قرار مناسب آزاد شده‌اند. وی خاطر نشان کرد: پرونده برخی از کسانی که تعداد آنها هم زیاد نیست و دارای جرائم سنگین بودند، منتهی به صدور کیفرخواست شده و آماده ارسال به دادگاه است. دادستان کل کشور بیان داشت: درباره تعدادی از آنها نیز مراحل تحقیقات هنوز به پایان نرسیده و پرونده در حال تکمیل تحقیقات است.

■ ■ ■

انتقاد شدید شمخانی نسبت به

استفاده مسؤولان از پابوین فرودگاه

دبیر شورای‌عالی امنیت ملی نسبت به استفاده مسؤولان از پابوین فرودگاه انتقاد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، دریابان علی شمخانی نسبت به استفاده مسؤولان از پابوین فرودگاه انتقاد کرد. دبیر شورای‌عالی امنیت ملی با بیان اینکه جریان پابوین فرودگاه چیست و آن را برای چه ساخته‌اند، اظهار کرد: چرا مسؤولان هنگام سوار شدن هواپیما از پابوین استفاده می‌کنند؟ وی ادامه داد: بروید در سالن انتظارات مثل مردم سوار شوید. در سالن انتظارات ده‌ها مراجعه‌کننده می‌بینید. زندگی خود را به مردم نزدیک‌تر کنید!